
UCHWAŁA NR XIII/108/2015
RADY MIASTA SANDOMIERZA

z dnia 22 lipca 2015 r.

w sprawie przywrócenia funkcji rekreacyjno-wypoczynkowej Placu 3-go Maja w Sandomierzu

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 art. 18 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. 2013 r. poz. 594 zpóźn. zm. Dz. U. z2013 r. poz. 645, poz. 1318; Dz. U. z2014 r. poz.379, poz. 1072) 
Rada Miasta Sandomierza uchwala co następuje:

§ 1. 

Mając na uwadze uporządkowanie infrastruktury miejskiej w rejonie ul. Słowackiego i ul. Koseły 

przywraca się pierwotną funkcję rekreacyjno - wypoczynkową dla Placu 3-go Maja w Sandomierzu.

§ 2. 

Do dnia 30 września 2015 roku zostanie opracowana koncepcja przywracająca funkcję rekreacyjno-

wypoczynkową tego terenu.

§ 3. 

Dotychczasowa działalność handlowa prowadzona na terenie PI. 3-go Maja wygasa z dniem 31 grudnia 

2015 roku.

§ 4. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Robert Pytka

Id: 9A1B8835-9F8D-46B1-9B3E-758188291EF3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z koniecznością uporządkowania terenu znajdującego się w centrum osiedla mieszkaniowego

oraz głosami mieszkańców popierających tą inicjatywę, zasadne jest podjęcie kroków w celu przywrócenia

dawnej funkcji rekreacyjnej tej części miasta.

Id: 9A1B8835-9F8D-46B1-9B3E-758188291EF3. Uchwalony Strona 1




